
Name, Vorname Verein

A. Turnierleitung:

B. Schiedsgericht: OSR:

SR:

SR:

C. Besondere Vorkommnisse:

D. Mannschaftswertung vor dem Spieltag:

TSV Loh Pei Vel Göt Ges. ø Punkte

gespielte Runden: 4 4 4

1. 1. MGC Peine 1 415 430 371 1216 25,333 18

2. TSV Salzgitter 2 376 435 374 1185 24,688 16

3. 1. MGC Göttingen 3 418 425 396 1239 25,813 14

4. 1. MGC Lohfelden 463 415 413 1291 26,896 12

5. 1. MGC Kassel 3 502 443 466 1411 29,396 0

E. Mannschaftswertung des Spieltages:

R1 R2 R3 R4 Ges. ø Punkte

1. 1. MGC Göttingen 3 96 111 106 95 408 25,500 8

2. TSV Salzgitter 2 115 102 103 99 419 26,188 6

3. 1. MGC Lohfelden 109 101 106 107 423 26,438 4

4. 1. MGC Peine 1 110 109 106 104 429 26,813 2

5. 1. MGC Kassel 3 119 109 104 115 447 27,938 0

F. Mannschaftswertung nach dem Spieltag:

TSV Loh Pei Vel Göt Ges. ø Punkte

gespielte Runden: 4 4 4 4

1. TSV Salzgitter 2 376 435 374 419 0 1604 25,063 22

2. 1. MGC Göttingen 3 418 425 396 408 0 1647 25,734 22

1. 1. MGC Peine 1 415 430 371 429 0 1645 25,703 20

2. 1. MGC Lohfelden 463 415 413 423 0 1714 26,781 16

3. 1. MGC Kassel 3 502 443 466 447 0 1858 29,031 0

G. Beste Durchgänge:

Kategorie Name Verein Erg.

4er-Mannschaften 95

20

23

23

19

22

20

25

22

H. Zeichenerklärungen: BR Bahnrekord

BRE Bahnrekord eingestellt

Für die Richtigkeit

(Turnierleitung)

Senioren II:

Jugend männlich:

Schüler:

Damen:

Herren: 

Seniorinnen I:

Senioren I:

Seniorinnen II:

Minigolfsport-Verband Bremen/Niedersachsen e.V.

Ergebnisliste

4. Spieltag  -  Landesliga Süd  -  Saison 2018
am 10.06.2018 in Vellmar, In der Aue

Kersting, Kurt MGC Kassel 46085596

Spieler-Nr. Lizenz-Nr.

3378

Turnierbeginn wegen Regen auf 11:30 Uhr verschoben.

11:30 Uhr Massenstart.

1814

von dem Knesebeck, Ingo MGC Göttingen 4489

Fellenberg, Kerstin MGC Peine 11819

5288

33711

Spandau, Britta 1. MGC Peine

Bartholomä, Patrick 1. MGC Kassel

Schäfer, Norbert MGC Kassel

Kurt Kersting

Graumann, Lucas TSV Salzgitter

von dem Knesebeck, Ingo 1. MGC Göttingen

Reuter, Raphael 1. MGC Lohfelden

Vellmar, 10.06.2018

Riemann, Susanne 1. MGC Kassel

Fabry, Holger 1. MGC Göttingen

Fellenberg, Christa 1. MGC Peine

1. MGC Göttingen 3

2018 V01



Turnier:

Veranstalter:

Datum: 10.06.2018 Ort:

System(e):

Name, Vorname Verein Lizenz-Nr.

Turnierleiter: MGC Kassel 4608

Oberschiedsrichter: MGC Göttingen 4489

Schiedsrichter: MGC Peine 11819

Schiedsrichter: MGC Kassel 3378

Auswechselungen: Strafen:

Besondere Vorkommnisse: Besonderheiten, Beschädigungen oder Fehler an den Bahnen:

Ausnahmen für Spieler/innen: Ausnahmen DMV-Sportordnung/int. Spielregeln:

Proteste, Entscheidung Jury (bei Bedarf ist ein Extrablatt zu fertigen):

Oberschiedsrichter:

Datum: 10.06.2018 Turnierleiter:

von dem Knesebeck, Ingo

Kersting, Kurt

Turnierbeginn wegen Regen auf 11:30 Uhr verschoben., 11:30 

Uhr Massenstart.

Turnierprotokoll

4. Spieltag  -  Landesliga Süd  -  Saison 2018

Minigolfsport-Verband Bremen/Niedersachsen e.V.

Vellmar, In der Aue

Miniaturgolf

Kersting, Kurt

von dem Knesebeck, Ingo

Fellenberg, Kerstin

Schäfer, Norbert

Entfällt



I. Einzelwertung

Pl. Nachname Vorname Verein Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges. ø Diff.

1. Fabry Holger MGC Göttingen 30064 Sm 23 25 25 19 92 23,000 6

2. Spandau Britta MGC Peine 33712 D 20 27 26 23 96 24,000 7

3. Luckei Manfred MGC Lohfelden 45995 Sm II 26 26 24 26 102 25,500 2

4. von dem Knesebeck Ingo MGC Göttingen 5288 Sm II 20 31 26 25 102 25,500 11

5. Bartholomä Patrick MGC Kassel 66777 H 26 23 27 29 105 26,250 6

6. Schäning Sven MGC Göttingen 66787 Sm 27 28 27 24 106 26,500 4

7. Könemann Bernd TSV Salzgitter 66181 Sm 29 25 28 24 106 26,500 5

8. Gehrke Cornelia TSV Salzgitter 65468 Sw 30 26 26 25 107 26,750 5

9. Fritz Alexander MGC Kassel 66096 H 29 29 23 26 107 26,750 6

10. Gehrke Jörg TSV Salzgitter 1963 Sm 29 28 26 25 108 27,000 4

11. Engelmann Uwe MGC Peine 1359 Sm II 33 23 28 25 109 27,250 10

12. Fellenberg Christa MGC Peine 34721 Sw II 32 30 25 22 109 27,250 10

13. Reuter Raphael MGC Lohfelden 66774 Schm 28 22 27 33 110 27,500 11

14. Ritterbusch Sascha MGC Kassel 66773 H 25 30 29 27 111 27,750 5

15. Könemann Nicole TSV Salzgitter 66182 Sw 32 29 25 25 111 27,750 7

16. Graumann Lucas TSV Salzgitter 66658 Jm 30 25 26 31 112 28,000 6

17. Oldhafer Torben TSV Salzgitter 66809 Jm 27 26 28 32 113 28,250 6

18. Nelles Benjamin MGC Lohfelden 66360 H 30 27 32 26 115 28,750 6

19. Schulz Matthias MGC Göttingen 43682 Sm 26 34 28 27 115 28,750 8

20. Fellenberg Kerstin MGC Peine 33711 D 25 29 27 34 115 28,750 9

21. Schäfer Norbert MGC Kassel 1814 Sm II 36 26 25 30 117 29,250 11

22. Gläser Florian MGC Lohfelden 67143 H 26 29 38 29 122 30,500 12

23. Prause Gerald MGC Göttingen 43697 Sm 36 27 29 33 125 31,250 9

24. Berthel-Kolbe Yvonne MGC Lohfelden 52088 D 37 26 32 31 126 31,500 11

25. Riemann Susanne MGC Kassel 42684 Sw 32 30 23 41 126 31,500 18

26. Knietsch Dieter MGC Peine 35356 Sm II 35 34 33 26 128 32,000 9

27. Günther Jesse MGC Kassel 67195 H 34 39 35 28 136 34,000 11

28. Hühne Wolfgang MGC Kassel 49297 Sm II 44 37 29 29 139 34,750 15

29. Schäning Petra MGC Göttingen 67243 Sw 32 41 36 38 147 36,750 9

30. Knietsch Teresa MGC Peine 35357 Sw II 33 34 35 46 148 37,000 13



J. Mannschaftswertung:

1. 1. MGC Göttingen 3 Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt

1. Fabry Holger 30064 Sm 23 25 25 19 92 92

2. Schulz Matthias 43682 Sm 26 34 28 27 81 115

3. Prause Gerald 43697 Sm 36 27 29 33 27 125

4. von dem Knesebeck Ingo 5288 Sm II 20 31 26 25 102 102

5. Schäning Sven 66787 Sm 27 28 27 24 106 106

6.

96 111 106 95 408

2. TSV Salzgitter 2 Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt

1. Gehrke Cornelia 65468 Sw 30 26 26 25 77 107

2. Graumann Lucas 66658 Jm 30 25 26 31 81 112

3. Könemann Nicole 66182 Sw 32 29 25 25 50 111

4. Könemann Bernd 66181 Sm 29 25 28 24 78 106

5. Oldhafer Torben 66809 Jm 27 26 28 32 53 113

6. Gehrke Jörg 1963 Sm 29 28 26 25 80 108

115 102 103 99 419

3. 1. MGC Lohfelden Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt

1. Fritz Alexander 66096 H 29 29 23 26 78 107

2. Nelles Benjamin 66360 H 30 27 32 26 53 115

3. Berthel-Kolbe Yvonne 52088 D 37 26 32 31 58 126

4. Reuter Raphael 66774 Schm 28 22 27 33 77 110

5. Luckei Manfred 45995 Sm II 26 26 24 26 102 102

6. Gläser Florian 67143 H 26 29 38 29 55 122

109 101 106 107 423

4. 1. MGC Peine 1 Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt

1. Fellenberg Kerstin 33711 D 25 29 27 34 115 115

2. Engelmann Uwe 1359 Sm II 33 23 28 25 76 109

3. Fellenberg Christa 34721 Sw II 32 30 25 22 109 109

4. Spandau Britta 33712 D 20 27 26 23 96 96

5. Knietsch Teresa 35357 Sw II 33 34 35 46 33 148

6.

110 109 106 104 429

5. 1. MGC Kassel 3 Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt

1. Bartholomä Patrick 66777 H 26 23 27 29 105 105

2. Ritterbusch Sascha 66773 H 25 30 29 27 82 111

3. Schäfer Norbert 1814 Sm II 36 26 25 30 117 117

4. Hühne Wolfgang 49297 Sm II 44 37 29 29 58 139

5. Riemann Susanne 42684 Sw 32 30 23 41 85 126

6.

119 109 104 115 447

27,938

1 Streicher

2 Streicher

25,500

1 Streicher

26,438

1 Streicher

26,813

26,188

2 Streicher


